注 意
取 扱 説 明 書
安全上のご注意
本　　社　〒５３２－８５５０　大阪市淀川区西宮原1-7-31　ＴＥＬ：０６－６３９８－２５００
取扱説明書でご不明な点が御座いましたら、下記の技術問い合わせ窓口へお問い合わせ下さい。
お問い合わせ時間：
9：00～12：00/13：00～17：00（土・日曜日、祝日および弊社休日を除く）

取扱いを誤った場合、人が死亡または重傷を負う可能性があります。
取扱いを誤った場合、人が重傷を負うか物的損害が発生する可能性があります。
1 形番構成
2 仕様
①一般仕様
JIS C 8105-1
EN61000-6-2
DC24V（使用電圧範囲：DC21.6 ～ 26.4V）
typ. 約 9W（11W 以下）
-30 ～ +55℃（ただし、氷結しないこと）
-35 ～ +70℃（ただし、氷結しないこと）
45 ～ 85%RH（ただし、結露しないこと）
20 ～ 90%RH（ただし、結露しないこと）
50000 時間以上
（25℃環境で、初期の照度に対して 70% の照度となる時点）
1M Ω以上（DC500V メガにて）
AC1000V 1分間（入力端子と接地端子、及び入力端子と筐体間）
5 ～ 55Hz、片振幅 0.5mm
1000m/s2
フランジ　　　　：　アルミダイカスト�
本体　　　　　　：　アルミダイカスト
照光部表面 ※2　：　強化ガラス
　　　　　　　　：　ポリカーボネイト樹脂
ケーブルグランド：　黄銅
ケーブル　　　　：　PVC
約 850g（アクセサリ無し）
約 1000g（ケーブルグランド、ケーブル付き）
LF2D-E □ F-2W- ◇：IP67f ※3
LF2D-E □ G-2W- ◇：IP67
適用規格
定格電圧
定格電力
使用周囲温度
保存周囲温度
使用相対湿度
保存相対湿度
寿命 ※1
絶縁抵抗
耐電圧
耐振動（耐久）�
耐衝撃（耐久）�
材質
質量
保護構造
※ 1　LED の寿命は、使用環境・使用条件などで大きく異なります。
※ 2　機種によって異なりますのでご確認ください。
※ 3　防水・防油形は、IEC60529 及び JEM1030 規格の試験条件によるものです。
　　　お客様のあらゆる使用環境を保証するものではありません。
　　　アクセサリ無しの場合、IP67f/IP67 を満足するケーブルグランド、ケーブルを
　　　選定ください。
② LED 光学仕様
発光色
全光束（typ.）
色温度（typ.）
参考直下照度（typ.）at1.0m
白色
600 lm
5700K
1100 lx
3 取付
●
●